

Solicitação: 8521 Num Processo:

Produto	Fornecedor	AMERICA TINTAS		FERRAGISTA PONTO FOR		Valor Total
		Unidade	Qtd	VI Real	Qtd	
15467 - FITA AUTO FUSÃO 19MMX10M		UNIDADE	4	19,9000	UNIDADE	79,60
15607 - CHUVEIRO ELETRICO 220V C/ 4 TEMPERATURAS		UNIDADE	25	49,0000	UNIDADE	1.225,00
15696 - INTERRUPTOR 1 TECLA		UNIDADE	10	6,9000	UNIDADE	69,00
16064 - SOQUETE PARA CALHAS ANTIVIBRATORIAS		UNIDADE	20	2,7500	UNIDADE	55,00
17508 - FITA ISOLANTE 20 MTS		UNIDADE	100	4,2000	UNIDADE	420,00
18093 - CANALETA SISTEMA X COR BRANCA		UNIDADE	100	6,2000	UNIDADE	620,00
19279 - CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL		METRO	100	1,1000	METRO	110,00
19280 - CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE		METRO	100	1,1000	METRO	110,00
19281 - CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO		METRO	100	1,1000	METRO	110,00
21846 - LAMPADA LED BULBO BRANCA A60 6W A 8,5 W FRIA 220V		UNIDADE	20	11,0000	UNIDADE	220,00
24029 - CABO FLEXIVEL 1MM AZUL		UNIDADE	20	0,9000		18,00
24030 - CABO FLEXIVEL 1MM VERMELHO		UNIDADE	20	0,9000		18,00
<b>Condição Pagamento</b>		A VISTA				
<b>Dias p/ Entrega</b>		29/01/2020				
<b>Validade</b>		C.I.F.				
<b>Tipo de Frete</b>		C.I.F.				
<b>Valor do Frete</b>						
<b>VI Total Fornecedor</b>		3.054,60				
		2.914,26				

Ismael Moreira da Rocha Junior  
 Comprador  
 HDT / ISG - AO

Solicitação: 8521 Num Processo:

Produto	Fornecedor	JBA		LIDER BORRACHAS LTDA		Valor Total	Valor Total
		Qtde	VI Real	Qtde	VI Real		
15467 FITA AUTO FUSÃO 19MMX10M		4	22,0000	4	23,0000	88,00	92,00
15607 CHUVEIRO ELÉTRICO 220V C/4 TEMPERATURAS		25	54,6500	25	45,0000	1.366,25	1.125,00
15696 INTERRUPTOR 1 TECLA		10	7,5000	10	4,4000	75,00	44,00
16064 SOQUETE PARA CALHAS ANTIVIBRATORIAS		20	3,0000			60,00	
17508 FITA ISOLANTE 20 MTS		100	4,5000	100	3,8900	450,00	389,00
18093 CANALETA SISTEMA X COR BRANCA		100	7,0000			700,00	
19279 CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL		100	1,1800	100	1,1000	118,00	110,00
19280 CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE		100	1,1800	100	1,1000	118,00	110,00
19281 CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO		100	1,1800	100	1,1000	118,00	110,00
21846 LAMPADA LED BULBO BRANCA A60 6W A 8,5 W FRIA 220V		20	12,5000	20	8,7500	250,00	175,00
24029 CABO FLEXIVEL 1MM AZUL		20	1,0000			20,00	
24030 CABO FLEXIVEL 1MM VERMELHO		20	1,0000			20,00	
<b>Condição Pagamento</b>		28 DIAS		28 DIAS			
<b>Dias p/ Entrega</b>		28 DIAS		28 DIAS			
<b>Validade</b>		29/01/2020		29/01/2020			
<b>Tipo de Frete</b>		C.I.F.		C.I.F.			
<b>Valor do Frete</b>							
<b>VI Total Fornecedor</b>		3.383,25		2.155,00			

Ismael Moreira da Rocha Júnior  
 Comprado  
 HDT / ISG - 00

Solicitação: 8521 Num Processo:

Produto	Fornecedor			PREMIER DISTRIBUIDOR			RBV COMERCIAL			
	Unidade	Qtde	VI Real	Unidade	Qtde	VI Real	Unidade	Qtde	VI Real	
15467 FITA AUTO FUSÃO 19MMX10M	UNIDADE	25	58,0000	UNIDADE	25	1,450,00	UNIDADE	4	22,0000	
15607 CHUVEIRO ELETRICO 220V C/ 4 TEMPERATURAS	UNIDADE	25	58,0000	UNIDADE	25	1,450,00	UNIDADE	25	39,9900*	
15696 INTERRUPTOR 1 TECLA	UNIDADE	10	3,5000	UNIDADE	10	3,5000	UNIDADE	10	3,5000	
16064 SOQUETE PARA CALHAS ANTIVIBRATORIAS	UNIDADE	20	2,5000	UNIDADE	20	2,5000	UNIDADE	20	2,5000	
17508 FITA ISOLANTE 20 MTS	UNIDADE	100	2,8000	UNIDADE	100	2,8000	UNIDADE	100	2,8000	
18093 CANALETA SISTEMA X COR BRANCA	UNIDADE	100	3,6000	UNIDADE	100	3,6000	UNIDADE	100	3,6000	
19279 CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	METRO	100	1,4500	METRO	100	145,00	METRO	100	0,9500*	
19280 CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE	METRO	100	1,4500	METRO	100	145,00	METRO	100	0,9500*	
19281 CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	METRO	100	1,4500	METRO	100	145,00	METRO	100	0,9500*	
21846 LAMPADA LED BULBO BRANCA A60 6W A 8,5 W FRIA 220V	UNIDADE	20	14,8000	UNIDADE	20	296,00	UNIDADE	20	6,5000*	
24029 CABO FLEXIVEL 1MM AZUL	UNIDADE	20	1,2000	UNIDADE	20	24,00				
24030 CABO FLEXIVEL 1MM VERMELHO	UNIDADE	20	1,2000	UNIDADE	20	24,00				
<b>VI Total Fornecedor</b>			<b>2.229,00</b>	<b>VI Total Fornecedor</b>			<b>2.227,75</b>			

Condição Pagamento 30 DIAS  
 Dias p/ Entrega 29/01/2020  
 Validade C.I.F.  
 Tipo de Frete C.I.F.  
 Valor do Frete  
 VI Total Fornecedor 2.229,00

A VISTA  
 29/01/2020  
 C.I.F.

Ismael Moreira da Rocha Junior  
 Comprador  
 HDT / ISG - GO

Solicitação: 8521 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
15467 FITA AUTO FUSÃO 19MMX10M		2	23,3500	46,70A L R ELETRICA EIRELI - M	14/01/2019
15607 CHUVEIRO ELETRICO 220V C/ 4 TEMPERATURAS		20	39,9900	799,80RUBENIQUE FERREIRA BAI	16/01/2020
15696 INTERRUPTOR 1 TECLA		10	3,9500	39,50AMERICA TINTAS EIRELI E	28/10/2019
16064 SOQUETE PARA CALHAS ANTIVIBRATORIAS		50	1,9800	99,00AMERICA TINTAS EIRELI E	09/05/2019
17508 FITA ISOLANTE 20 MTS		30	4,4000	132,00AMERICA TINTAS EIRELI E	28/10/2019
18093 CANALETA SISTEMA X COR BRANCA		50	3,8500	192,50AMERICA TINTAS EIRELI E	09/05/2019
19279 CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL		200	0,9700	194,00AMERICA TINTAS EIRELI E	28/10/2019
19280 CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE		200	1,0900	218,00A L R ELETRICA EIRELI - M	14/01/2019
19281 CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO		200	0,9700	194,00AMERICA TINTAS EIRELI E	28/10/2019
21846 LAMPADA LED BULBO BRANCA A60 6W A 8,5 W FRIA 220V		25	7,2000	180,00AMERICA TINTAS EIRELI E	28/10/2019
24029 CABO FLEXIVEL 1MM AZUL		30	1,5000	45,00AMERICA TINTAS EIRELI E	28/10/2019
24030 CABO FLEXIVEL 1MM VERMELHO		30	1,5000	45,00AMERICA TINTAS EIRELI E	28/10/2019

Condição Pagamento  
 Dias p/ Entrega  
 Validade  
 Tipo de Frete  
 Valor do Frete  
 VI Total Fornecedor

Ismael Moreira da Rocha Junior  
 Comprador  
 HDT / ISG - GO